

זכות השתיקה

יו"ל כחומר למחשבה ע"י חברת ויראת מאלוקיך "ומקדשי תיראו"
רח' דברי חיים 23 קרית בעלזא ירושלים
לתגובות הערות ולהשיג חינם 0533199990
או מייל a057319999@gmail.com

מכתבים למערכת

החתנים הטריים

היינו קבוצה של ארבע בחורים מבוגרים "ממש" שלא התארסנו וכמובן אחרינו מחכה בבית עוד רכבת שלמה של אחים ואחיות, שכבר הגיעו לפרק האיש מקדש, והמצב לא היה פשוט כלל ועיקר.

לפני חודשים ספורים קיבלנו על עצמינו כאיש אחד בלב אחד, שלא לדבר כלל מתחילת התפילה ועד סופה הן בשבתות וחגים. והן באמצע השבוע, וכן להתפלל במנין בקביעות 3 תפילות ביום, ובי"ה הקבלות הטובות שקיבלנו על עצמינו למען כבוד שמים, פתח לנו הרבה שערים וסייעה לנו רבות וכולנו היום חתנים במזל טוב ובשעה טובה ומוצלחת, וכמובן שעכשיו אנחנו מבינים טוב את הפסוק "כי מכבדי אכבד"

ולכן כעיצה טובה ומועילה אנו ממליצים לכל החברים האחרים שלנו המבוגרים והצעירים ולכל מי שצריך ישועה מסוימת בכל נושא להשתמש בפטנט הרשום שאנחנו השתמשנו ותיראו ישועות בכל התחומים בעז"ה.

בכבוד רב!

החתנים הטריים

בית הכנסת שניצל

בליל הבדולח נחרבו ונשרפו מאות בתי כנסיות, אולם בהכניס אחד נשאר על תילו ולא ניזק כלל, לא בתוכו ולא בחיצוניותו, וזאת מפני ששם היה מנהג שמי שמדבר היו מוכיחים אותו, ואם לא היה שומע היו מוציאים אותו החוצה.

(ספר קדושת בהמד"ר)

סגולה לאריכות ימים

הובא בספר ש"י למורא (דף כ"ו), שאחד מגדולי התורה דרש, שתיבת שיב"ה, היא ר"ת של שתיקה יפה בשעת התפילה, כלומר, בזכות זה אדם יזכה לשיבה טובה.

אחד משומעי לקחו לא התרגש מהדברים, והמשיך ברעתו לדבר ולשוחח כאילו נמצא בביתו, באותו לילה הוא רואה איך דנים אותו בשמים, האם לחיים או למוות הוא התחנן על נפשו, אבל בב"ד של מעלה שאלוהו למה שמעת את דברי רבך והמשכת במרדך? הוא הבטיח שלא ישוב לכסלה, ודנוהו לחיים. והנשארים ישמעו ויראו, ויזכו לחיים טובים וארוכים אכ"י"

(ספר קדושת בהכני"ד ובהמד"ד)

הגילוי

בשנות הזעם בגזירות ת"ח-ת"י"ב, נהרגו מאות אלפי יהודים במיתות משונות, שלא שמעתם אוזן, ולא עלתה במחשבה. והגאון בעל התויו"ט עשה תענית, וגילו לו שהגזירה בעבור שמזלזלים בבתי כנסיות ובתי מדרשות, ומדברים שם, ופגמו באות וא"ו של תיבת דיבור, ונהפך לתיבת "דבר" ב"מ. וא"כ למה אנו כל כך שאננים במה שקורה, ובפרט דרך הפלאפונים.

מפנה עורף

כתב בספר הרוקח, שהמדבר בבהכנ"ס דומה לאדם שמפנה עורף לקב"ה, ועליו אומר הכתוב: מדוע באתי ואין איש, קראתי ואין עונה וכו'.

אפשר להינצל

בזמנינו עשרות אלפי יהודים סובלים ממחלות שונות ומשונות, ולית מאן דפליג שכל מצוה וחיזוק יכולים למנוע מעוד יהודים לסבול, ואף להעלות לחלק מהסובלים ארוכה ומרפא, וא"כ למה לא נתחזק במצות כבוד בתי כנסיות ובתי מדרשות, ולא לדבר באמצע הלימוד

(ספר קדושת בהכנ"ס ובהמ"ד)

להעמיד שומרים ומוכיחים

הובא בספר ווי העמודים (דף י"ז), שמהראוי לכל קהילה וקהילה להעמיד שומרים, שיהיו אחראים שלא ידברו, והמזהיר והנזהר שלומם יסגי כמי נהר. וכבר מצאנו בכמה חצירות של חסידויות, אנשים שאחראים להוכיח, ומפרסמים את שם המוכיחים, ודבר זה מונע הרבה אנשים מלהכשל, וראוי בכל מקום ללמוד מהם ולמנות ממונים על כך.

(ספר קדושת בהמ"ד)

סגולה גדולה לקבלת התפילות

כתב בספר חרדים בשם המדרש, שמי שמדבר בתפילה, אין תפילתו נשמעת לפני הקב"ה, שנאמר: ולא אותי קראת יעקב. וכל המכוין בתפילתו "ואינו מדבר", אין תפילתו חוזרת ריקם, שנאמר: תכין לבם תקשיב אזניך.

לא דיברו בתפילה ובאו שבעת הרועים לבהכנ"ס

הובא בס' הליכות תפילה ובהכנ"ס (דף ל"ד), שפעם אחת אמר האר"י ז"ל לתלמידיו ביום שבת קודש, אם תקבלו עליכם שלא לדבר כלום בבהכנ"ס בשחרית, עד אחר היציאה מבהכנ"ס, ולא ימלא אחד מכם את פיו שחוק ממה שתראו, אז אני אעבור היום לפני התיבה, ואקרא לספר תורה את שבעת הרועים, וקיבלו עליהם התלמידים, וכך היה.

הובא בשולחן ערוך (או"ח סימן קכ"ד סעיף ז') בשם רבינו יונה, שמי שמדבר בחזרת התפילה הוא חוטא, "וגדול עונו מנשוא", וגוערין בו.

ולשון זה של גדול עונו מנשוא, מצינו רק אצל עניין של רצח, שאמר כן קין, לאחר שרצח את אחיו הבל, ושואלים, למה מדמים את מי שמדבר בתפילה לרוצח?

הובא לכך תשובה בספר ש"י למורא (דף י"ט), מאחר שכשאדם מדבר בבהכנ"ס ובבהמ"ד גורם לאחד מעמודי העולם, שזה התפילה להתמוטט, והוא מכניס את כל העולם לסכנות נפשות, ולכן מדמים אותו לרוצח. ומכאן יקישו כל אותם אלו שמדברים באמצע הלימוד, שגם גורמים לסכנה לכל העולם, שהרי התורה היא גם אחד מעמודי העולם, ובודאי שלכל העם בשגגה, ולשומעים יונעם. (ספר קדושת בהמ"ד)

חב לאחרינא

כתב בספר יערות דבש (ח"א דרוש ד'), שאותם אלו שמדברים בבהכנ"ס ובבהמ"ד"ר בוראים ענן שמונע את התפילה לעלות, ועל זה נאמר: סכותה בענן לך מעבור תפילה.

בתואר גדול

מסופר על הגאון בעל אמרי אש, שקרא לאחד מתלמידיו בתואר "גדול", שאלוהו תלמידיו מהי הסיבה? והשיב, מאחר שאדם זה מדבר בתפילה, ועליו נאמר גדול עונו מנשוא, וכמובן שאף אחד לא רוצה להיות גדול מסוג זה.

השגת גבול

כתב בספר חרדים (פס"ו אות ק"י), שמי שמדבר בתפילה, הרי זה דומה לאיסור השגת גבול, ומי שמשיג את גבולו של הקב"ה. עונשו חמור מאוד.